
D.D.S.  N.     2970                

Unione Europea 

Repubblica Italiana 

Regione Siciliana 

Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento delle Infrastrutture, della Mobilità 

e dei Trasporti 

 Servizio 12 - Assetto del Territorio 

 

 

  

                                    IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO             CT 95/13   

 
VISTO   lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO  il decreto legislativo 12 aprile 2006 n. 163; 

VISTO  D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207; 

VISTO  il D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118; 

VISTA  la legge regionale 12 luglio 2011 n. 12; 

VISTO  il D.P.R.S. 31 gennaio 2012 n. 13;  

VISTA  legge regionale 12 agosto 2014, n. 21; 

VISTA  la legge regionale 7 maggio 2015 n. 9 “Disposizioni programmatiche e 

correttive per l'anno 2015. Legge di stabilità regionale”; 

VISTA la legge regionale 7 maggio 2015 n. 10 “Bilancio di previsione della Regione 

per l'esercizio finanziario 2015 e bilancio pluriennale per il triennio 2015 – 

2017”; 
VISTO  il D.D.S. n. 2357/13 del 22/12/1995 annotato presso la ex Ragioneria 

Centrale LL.PP. in data 29/12/1995 al n. 53 Scheda n. 588 con il quale è stata 

impegnata la somma di £. 2.500.000.000 pari ad € 1.291.142,25 sul Cap. 70315 (ora 

672013) del bilancio della Regione,  es. fin. 1995 necessaria per l'esecuzione dei 

lavori di di consolidamento a protezione dell'abitato nel Comune di Maletto; 

VISTO  il D.D.G. n. 80256 del 26/10/2015 con il quale l'Assessorato regionale per 

l'Economia ha provveduto alla variazione in bilancio della somma di € 5.438,55, 

impegno n. 186/2015 necessaria per il pagamento della rata di saldo all'Impresa 

esecutrice dei lavori in argomento; 

TENUTO CONTO che la somma di € 5.438,55 è stata erroneamente accreditata in favore dell'Ingegnere 

Capo dell'Ufficio del Genio Civile di Catania, anziché in favore del Legale 

Rappresentante dell'Amministrazione Comunale di Maletto e che, pertanto, occorre 

ridurre l'O.A. n. 69/2015, Cap. 672013, per l'importo complessivo di € 5.438,55;  

AI SENSI  della Legge e del Regolamento sulla Contabilità Generale dello Stato: 

 

        DECRETA 

 
ART. 1) Per le motivazioni  in narrativa citate è ridotto per la complessiva somma di € 

5.438,55 l'O.A. n. 69/2015, Cap. 672013 del bilancio della Regione siciliana;  

 
ART. 2) Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana; 

 
ART. 3) Il presente decreto verrà sottoposto al visto della Ragioneria Centrale di questo 

Assessorato.- 

 

 Palermo, lì   4 DIC 2015 

                    F.to  Il Dirigente del Servizio 

                                                                                                      Carmela Tiziana Luparelli 


